Lénda:

Drejtoria e Politikave té Vlerésimit Doganor

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT

Tirané, nrt‘gi.\;g.ZOI‘)

KURSI I KEMBIMIT TE MONEDHAVE

GJITHE DEGEVE DOGANORE

DEPARTAMENTIT TEKNIK TE AKCIZES DHE PROCEDURAVE DOGANORE
Drejtorisé sé Vlerésimit né Qendér

DEPARTAMENTIT OPERATIV - HETIMOR
Drejtorisé s¢ Kontrollit Paszhdoganimit (Aposterior Operativ 5 ditor)

POSTES SHQIPTARE

Ju dérgojmé “Kursin Fiks té Kémbimit” pér disa njési monetare né raport me Lekun me t€ cilat do t&
punohet né muajin SHTATOR 2019

Kursi i Kémbimit pér muajin Shtator 2019
Kodi Monedha Kursi Njésia
USD Dollari Amerikan 110.59 ]
EUR EURO 122.12 ]
GBP Paundi Britanik 134.79 1
CHF Franga Zvicerane 111.88 1
JPY Jeni Japonez 103.95 100
AUD Dollari Australian 74.33 1
CAD Dollari Kanadez 83.16 1
SEK Korona Suedeze 11.27 1
NOK | Korona Norvegjeze 12.16 I
DKK Korona Daneze 16.38 1
TRY Lira Turke 18.96 1
BGN Leva Bullgare 62.43 1
CNY Jeni Kinez 15.47 ]
HUF | Fiorinta Hungareze 36.91 100
RUB Rubla Ruse 166.45 100
HRK Kuna Kroate 16.50 1
CZK Korona Ceke 4.72 1
MCD | Dinari Magedonas 2.03 1
XAU Ari 168766.98) 0OZ
XAG Argjendi 2033.75 OZ
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